关于申报2013年度医学引导类科技项目的通知
2013年度医学引导类科技项目的申报工作已启动，现将有关事项通知如下：
1、 征集范围
西医引导类项目

研究目标：建立常见病、多发病临床诊治的新技术与新方法。

研究内容：结合医院特色，针对常见病、多发病开展诊治新技术、新方法的临床研究，客观评价临床诊治效果。

执行期限：在2016年9月30日前完成。

2、 申报要求

医学引导类项目主要支持临床应用研究项目，不接受基础研究类的项目申报。

3、 申报方式

从“上海科技”网站上进入“在线受理科研计划项目可行性方案”，并按照要求认真填写。

请有意申报者于4月27日前将回执交至科研管理部。

回执

	姓名
	科室
	拟申报项目
	联系电话
	邮箱

科研管理部

2013年4月23日